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Deutscher Kanu-Verband

Hallesche Herbstregatta 2023

offene Landesmeisterschaft Langstrecke Sachsen-Anhalt
Ausschreibung

Veranstalter:

Landeskanuverband Sachsen-Anhalt

Ausrichter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.
Termin: 30.09.2023 Kategorie: B
Ort/Gewasser: Halle(Saale) / Osendorfer See Wassertiefe: 2-25
Startbahnen: Teiln. (Vorjahr): 425
Teilnehmer: Mitglieder des DKV mit gliltiger Starterlaubnis
Startklassen: ~ Jugend Junioren Wettkdmpfe: K1 6000 m K1 2000 m
LK II Schiiler A K2 6000 m K2 2000 m
Schiiler B Schiiler C K4 1500 m K4 3000 m
Sen. A Sen. B C12000 m C1 6000 m
Sen.C Schiuler A1 C2 2000 m C2 6000 m
Schler A2 Schiler B1 C4 3000 m V12000 m
Schdler B2 Schiiler B3
Schuler C1 u. Jing Schiuler C2
Schiiler C3 Sen. D
Sen. E Herren/Dam
Parakanu Sen. A/B
Sen. C/D/E special O.
Para- offen
Meldung: GTS Meldung erwiinscht
Meldetermin: 22.09.2023 (Poststempel) Meldeer6ffnung:
Meldeanschrift: Am Tagebau 200 Telefon: 01726887701
06132 Halle Fax:
e-mail: Regatta@hallescher-Kanu-Club.
Kampfrichter:  jeder teilnehmende Verein ab 5 Startern stellt einen Kari zur Verfligung
Unterkunft: Zelt/Wohnwagen moglich. Kontakt: 0173/6458655 Hr. Preul3ler
Verpflegung: Imbissangebot wird abgesichert
Auszeichnung: Pokale/Medaillen
Zeitplan: 30.09.2023 08:00 Obleutebesprechung
08:45 Kari-Besprechung
09:30 Erster Start
12:00 Mittagspause
16:30 Letzter Start
Startgebiihren: Alterskiasse K1 K2 K4 C1 c2 4 c8 Vi 74
Schiiler C - Schiler A 4,00 4,00
Schiler B - Schuler B 6,00
Jugend - Sen. C/D/E 6,00 6,00
Jugend - Sen. E 3,00 3,00
Schuler C1 u. Jinger - 2,00 2,00
Schiiler A2
Parakanu - special O. 3,00 6,00 3,00 6,00
Herren/Damen offen - 8,00 8,00
Herren/Damen offen
Gebiihren Teilnahmegebiihr 2,00 € KaRi-Pauschale 1,50 €
Nachmeldung K1 1,00 € Nachmeldung K2 2,00 €
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Ausschreibung

Bemerkungen: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter Gbernimmt keine Haftung fur
Personen oder Sachschaden.
Schwimmwestenpflicht fir Schiiler*innen C und B, sowie fiir alle Altersklassen bei
Wassertemperatur unter 8 Grad Celsius. Bei gleicher Startzeit verschiedener Rennen
erfolgt eine getrennte Wertung. Rennen mit weniger als 3 Sportlern starten in der
nachsthdheren Klasse. Wir behalten uns vor, bei ausreichend Meldungen, die
Mannschaftsboote der Senioren Altersklasse zu trennen. Renngemeinschaften sind ab
Jugend zulassig.
Laut Abstimmung der Rennsportwarte des LKV ist es mdglich in den Altersklassen
Schiiler*innen B & C in den Mannschaftsbooten vereinstibergreifend zu starten. Wir
werden die Boote unter dem Namen ,Neutral” starten lassen. Die Meldung erfolgt direkt an
regatta@hallescher-kanu-club.de. Einzelne Sportler*innen kdnnen (Canadier unter Angabe
der Schlagseite) ebenfalls gemeldet werden. Diese werden passend in die Boote aufgeteilt.
Um die K2 Rennen in Bereich Schiler*innen B nicht wieder so grof3 werden zu lassen,
haben wir uns entschieden direkt davor K4-Rennen anzubieten. Somit besteht die
Mdglichkeit die Schiler*innen B entweder im K2 oder K4 starten zu lassen.
Die GTS- Meldedatei befindet sich im Internet unter www.hallescher-kanu-club.de zum
Herunterladen oder anzufordern bei info@hallescher-kanu-club.de

Hygiene Fir alle Teilnehmer stehen Duschméglichkeiten zur Verflgung.

Parakanu/ Es starten alle Parakanuten der jeweiligen Bootsklasse in einem Rennen. Wertung bei mehr als 2
Special Sportlern pro Rennklasse. Im Rennen Parakanu mix K2 startet ein Parakanute mit einem
Olympics Kanuten des anderen Geschlechts. Teilnahmebedinungen Special Olympics siehe

www.specialolympics.de (Touringboot Prijon ohne Steuer, Schwimmwestenpflicht)

Nachmeldung Bis spatestens 28.09.2023 15:00Uhr. Nach Meldeschluss 23.09.2023 23:59 Uhr wird pro Boot
eine Nachmeldegebuhr fallig (Ausnahme K4/C4).
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Samstag, 30. September 2023

Rfn Code

41264
42264
41274
42274
41003
42003
42044
42054
12264
12274
12044
12054
12163
12153
42023
21012
11143
11133
11123
41013
01203
01213
01223
01293
01303
01163
01153
31163
31153
12003
02143
02133
02123
42013
01173
01183
01193
01054
01074
01084
01094
01104
01114
01044
31044
31054
31074
31084
31104

Boot

Altersklasse

Cc2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
c2
K4
K2
K2
K2
c2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
C1
K2
K1
K1
K1
c2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
C1
C1
C1
C1

Herren Sen. A/B
Damen Sen. A/B
Herren Sen. C/D/E
Damen Sen. C/D/E
Schiler C
Schilerinnen C
Damen Junioren
Damen LK Il

Damen Sen. A/B
Damen Sen. C/D/E
Damen Junioren
Damen LK Il
Schilerinnen A2
Schdlerinnen A1
Schilerinnen A
Schiler B

Schiiler B3

Schiler B2

Schiler B1

Schiler B

Para- Herren KL1
Para- Herren KL2
Para- Herren KL3
special O. Herren
Para- offen Herren
Schiler A2

Schiler A1

Schiler A2

Schiler A1
Schilerinnen C
Schdilerinnen B3
Schilerinnen B2
Schilerinnen B1
Schilerinnen B
Schdler C1 u. Junger
Schiler C2
Schiler C3
Herren LK Il
Herren Sen.
Herren Sen.
Herren Sen.
Herren Sen.
Herren Sen. E
Herren Junioren
Herren Junioren
Herren LK Il
Herren Sen. A
Herren Sen. B
Herren Sen. D

0w >

Strecke  Zeit

6000 m 00:00
6000 m 00:00
6000 m 00:00
6000 m 00:00
2000 m 00:00
2000 m 00:00
6000 m 00:00
6000 m 00:00
6000 m 09:30
6000 m 09:35
6000 m 09:40
6000 m 09:45
2000 m 09:50
2000 m 09:55
2000 m 10:00
1500 m 10:05
2000 m 10:10
2000 m 10:15
2000 m 10:20
2000 m 10:25
2000 m 10:30
2000 m 10:30
2000 m 10:30
2000 m 10:30
2000 m 10:30
2000 m 10:35
2000 m 10:40
2000 m 10:45
2000 m 10:50
2000 m 10:55
2000 m 11:00
2000 m 11:05
2000 m 11:10
2000 m 11:15
2000 m 11:20
2000 m 11:20
2000 m 11:20
6000 m 11:25
6000 m 11:30
6000 m 11:35
6000 m 11:40
6000 m 11:45
6000 m 11:50
6000 m 11:55
6000 m 12:00
6000 m 12:05
6000 m 12:10
6000 m 12:15
6000 m 12:20

Bemerkung
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31114
31094
01034
31034
42034
02203
02213
02223
02293
12293
02303
22285
21285
53285
02163
02153
32163
32153
12034
11163
11153
41023
22012
12143
12133
12123
02173
02183
02193
13203
11293
32123
32133
32143
31173
32173
31183
32183
31193
32193
11003
31143
31123
31133
01143
01133
01123
02104
02114
02074
02084
02094

C1
C1
K1
C1
c2
K1
K1
K1
K1
K2
K1
K4
K4
C4
K1
K1
C1
C1
K2
K2
K2
c2
K4
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K2
K2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
K2
C1
C1
C1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

Herren Sen. E

Herren Sen. C

mannl. Jugend

mannl. Jugend

weibl. Jugend

Para- Damen KL1

Para- Damen KL2

Para- Damen KL3

special O. Damen

special O. Damen

Para- offen Damen

Damen offen

Herren offen
Herren/Damen offen mixed
Schdlerinnen A2
Schdlerinnen A1
Schilerinnen A2
Schilerinnen A1

weibl. Jugend

Schiler A2

Schiler A1

Schiller A

Schilerinnen B
Schilerinnen B3
Schdlerinnen B2
Schilerinnen B1
Schdlerinnen C1 u. Jinger
Schilerinnen C2
Schilerinnen C3
Parakanu mixed

special O. Herren
Schilerinnen B1
Schdlerinnen B2
Schdlerinnen B3

Schiuler C1 u. Jinger
Schulerinnen C1 u. Juinger
Schiler C2

Schilerinnen C2

Schiuler C3

Schilerinnen C3

Schiler C
Schiler B3
Schiler B1
Schiler B2
Schiiler B3
Schiler B2
Schiler B1
Damer Sen.
Damen Sen.
Damen Sen.
Damen Sen.
Damen Sen.

Ow>»m0O

6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
3000 m
3000 m
3000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
6000 m
2000 m
2000 m
2000 m
1500 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m

12:20
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40
13:00
13:05
13:10
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:30
14:30
14:35
14:40
14:45
14:45
14:45
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
14:55
15:00
15:05
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:25
15:25
15:25
15:25

ab Junioren
ab Junioren
ab Junioren
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02034 K1
02044 K1
02054 K1
32034 C1
32044 C1
32104 C1
32114 C1
32054 C1
32074 C1
32084 C1
32094 C1
11034 K2
41034 C2
11264 K2
11274 K2
41044 C2
41054 C2
11044 K2
11054 K2
71233 V1
72233 V1
71243 V1
72243 V1
71253 V1
72253 V1
71303 V1
72303 V1
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weibl. Jugend
Damen Junioren
Damen LK Il
weibl. Jugend
Damen Junioren
Damer Sen. D
Damen Sen. E
Damen LK Il
Damen Sen. A
Damen Sen. B
Damen Sen. C
mannl. Jugend
mannl. Jugend
Herren Sen. A/B
Herren Sen. C/D/E
Herren Junioren
Herren LK [l
Herren Junioren
Herren LK [l

Para- Herren VL1
Para- Damen VL1
Para- Herren VL2
Para- Damen VL2
Para- Herren VL3
Para- Damen VL3
Para- offen Herren
Para- offen Damen

6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55
15:55
15:55
15:55
15:55
15:55
16:00
16:00
16:05
16:05
16:05
16:05
16:10
16:15
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
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